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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
fødevarekontaktmaterialer er egnet til formålet.
Det indskærpes, at stoffer, der indgår i indpakningsmaterialer
og emballager, ikke må være en kilde til kontaminering.
Følgende er konstateret: I kølerum opbevarer virksomheden
løg i affaldspose og i produktionsområde opbevarer
virksomheden frisk skyllet salat i plastbakke som er kommet i
en affalspose. Virksomheden kan fremvise dokumentation på
at affaldsposerne ikke må anvendes til fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi
ikke, vi finder nogle egnede poser. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages,
se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte
retssikkerhedsblanket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i den ene side af
dobbeltvasken i det kolde køkken, virksomheden oplyser at de
har planer om at få opsat en seperat håndvask. Vejledt generelt
om reglerne for krydskontaminering. Kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køleenheder herunder adskillelse mellem spiseklare og ikke
spiseklare produkter. Kontrolleret uden anmærkninger: Forrum
til personaletoilet.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af kølerum herunder borde,
vaske og hylder på tørvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmbehandling og nedkøling fra februar 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Bloksalami og kogte kartofler i skiver
1 led tilbage. Ingen anmærkning. Kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed 1 led frem på leveret forkost
bestilling, til anden fødevarevirksomhed under bagatelgrænsen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation på levering af animalske fødvarer fra detail til detail, samt vist
regneark til dokumentation på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


